SCRIPTA

Numéro Scripta : 4779

Auteur(s) : Évreux (official)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Simon Bonart reconnaît la vente qu'il a faite aux religieux de Bonport d'une mesure, terre et jardin, situés à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° C, p. 99-100.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis, officialis Ebroicensis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod in presentia nostra constituti Symon Bonart de Leireio et Matildis, uxor ejus, recognoverunt se vendidisse et concessisse monachis Sancte Marie de Bono Portu, Cisterciensis ordinis, quamdam masuram, cum terra et gardino dicte mesure pertinentibus, sitam in capite ville de Leireio, inter chiminum qui dicit ad Dans et aquam que dicitur Ardura, pro centum solidis turonensium, de quibus coram nobis se tenuerunt pro pagatis ; tenendam et habendam dictam masuram dictis monachis liberam et quietam, sine de cetero dictorum Symonis et M., uxoris ejus, et heredum suorum reclamatione vel impedimento. Prenominati autem Symon et Matildis, ejus uxor, de bona voluntate eorumdem et sine ulla coactione, juraverunt coram nobis super sacrosanctis, quod in predicta venditione, ratione dotis sive aliqua alia ratione, nichil de cetero reclamabunt. In hujus rei testimonium presentibus litteris sigillum curie Ebroicensis apposuimus.

Actum anno Domini M^o CC^o tricesimo quinto.